ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER @ LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KOMISIONI AD HOC pér pérpilimin e kriteteve t€ konkursit publik dhe vlerésimin e
punimeve shkencore, né mbéshtetje té Rregullotes pér Edukim té Vazhdueshém Profesional prané
OMK-sé si dhe Vendimit nr. 93/2020 té Késhillit Drejtues t&¢ OMK-sé, duke iu referuar konkursit

publik pér pérkrahje financiare té 10 (dhjeté) punimeve shkencore té shpallur me daté 07 dhjetor
2020, me daté 17 dhjetor 2020 nxjerr kété:

VENDIM
I. PERZGJEDHEN 10 (dhjeté) pétfituesit e pérkrahjes financiare t€ punimeve shkencore

pér vitin 2020, sipas kritereve té komisionit pér punime shkencote si né vijim:
Nr. Emri&Mbiemri i kandidatit Pikét
1 Fjolla Zhubi Bakija 203.52
2 Ilir Hoxha 176.64
3 Ibadete Bytyci 105.6
4 Gani Bajraktari 105.6
5 Ajete Aliu Bejta 102.4
6 Hatixhe Latifi Pupovci 91.84
7 Goneta Gashi 80
8 Berat Krasniqi 57.92
9 Shpétim Thaci 56
10 | Artan Bajraktari 49.76




IT.  Pérfituesit nga paragrafi I i kétij vendimi do té pérkrahen financiarisht nga Oda e Mjekéve
té Kosovés né shumé prej 1,000€.

II1. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari 1 komisionit.

Prishting, 17 dhjetor 2020 Kryetari 1 Komisionit Ad Hoc




